
 日本Ａ級ディンギー協会  

  東日本各チーム各位 

 

   コロナ禍、皆様におかれましてはご清祥ならぬ時間を 

   お過ごしのことと存じます。 

   さて、2021 年度は西宮全日本大会が中止となり、昨年 

   の全日本、東日本中止に続き海に出られない、つらい 

   状況となりました。 

   このような状況下、東日本選手権の開催を検討して 

   まいりましたが、諸般の状況からこれを参加チームの 

   交代主催方式を改め、葉山レガッタ実行委員会として 

   常設、レースの開催を葉山新港にて毎年開催する 

   ことといたしました。 

   これまで葉山レガッタを支えて頂いた葉山の 

   各チームのご協力が今後とも礎となりますが、 

   Ａ級ディンギー協会共催で、いずれ全国の仲間 

   も一緒に楽しいＡ級ディンギーレースを開催できる 

   よう発展させて行きたいと思います。 

 

                                  日本Ａ級ディンギー協会 

                 会長 飯泉 庸一 


